
Láhev 2Go
MMZBT01B

Láhev 2Go vyrobená z odolného tritanu s
uzávěrem proti vytečení. Užijte si čerstvé
smoothie kdekoli na cestách.
● Užijte si na cestách čerstvé džusy a smoothie.
● Láhev, odolná proti rozbití, ideální pro snadnou a bezpečnou

přípravu smoothie nápojů.
● Užijte si vysokou kvalitu - od použitých materiálů až po

zpracování.
● Snadné čištění: jednotlivé části lze mýt v myčce nádobí.

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice :  267 x 110 x 124  mm
Rozměry palety :  209.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  420
Hmotnost netto :  0,147  kg
Hmotnost brutto :  0,2  kg

'!2E20AF-dbageh!

1/2



Láhev 2Go
MMZBT01B

Láhev 2Go vyrobená z odolného tritanu s
uzávěrem proti vytečení. Užijte si čerstvé
smoothie kdekoli na cestách.

Skvělé výsledky

- Tritanová 2Go láhev o objemu 0,8 l a uzávěr s ochranou proti
vytečení.

Komfort a hygiena

- Snadné čištění díky dílům, které lze mýt v myčce nádobí.

Materiál / Design

- Tritanová 2Go láhev: odolná proti rozbití, chuťově i pachově
neutrální.

- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s
potravinami jsou bez BPA

2/2


